⁷ Nach diesem Texte müßte das *Quicumque intelligit...* in I 27,1 im einschränkenden Sinne verstanden werden (Cajatan, Billot).

⁸ Vgl. I CG 9.

⁹ Vgl. CG. I,8: *Ratio ad cognoscendum fidei veritatem, quae solum videntibus divinam substantiam potest esse notissima, ita se habet quod ad eam potest aliquis veras similitudines colligere, quae tamen non sufficiunt ad hoc, quod praedicta veritas quasi demonstrative vel per se intellecta comprehendatur. Utile tamen est ut in huiusmodi rationibus quantumcumque debilibus se mens humana exerceat, dummodo desit comprehendendi vel demonstrandi praesumptio. Quia de rebus altissimis etiam parva et debili consideratione aliquid posse inspicere iucundissimum est.* Ebd. cap. 5: *De rebus nobilissimis quantumcumque imperfecta cognitio maximum perfectionis animae confert.*

¹⁰ Über die Abbildlichkeit der Dreifaltigkeit siehe A. Hoffmann in: DTA Bd. 7, 296 ff.